
UCHWAŁA NR XI.90.2025 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 320, 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzeleckiego, Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do drogi gminnej nr 105784 O ul. Bazaltowa, ul. Krzemowa drogę położoną na działkach nr 
ewid. 2217/6, 2391/5 obręb Ujazd stanowiące własność gminy Ujazd. 

§ 2. Przebieg drogi określa załącznik nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A85DD8FA-6F96-43BA-984A-8C64DF07C890. Podpisany Strona 1



skala 1:500

Niniejszy wydruk nie stanowi  dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w apl i kacj i  GISON DROGI

Załącznik do uchwały Nr XI.90.2025

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A85DD8FA-6F96-43BA-984A-8C64DF07C890. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.90.2025 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


